
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/406/13 

RADY GMINY MOSZCZENICA 

z dnia 21 listopada 2013 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

 składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Moszczenica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.: Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645) oraz art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 

utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.: Dz.U. z 2012 r. poz. 391, poz. 951 oraz z 2013 r. poz. 21, poz. 

228, poz. 888) Rada Gminy Moszczenica uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składa-

nej przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, stanowiący załącznik nr 1 do niniej-

szej uchwały.  

2. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 

przez właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, stanowiący załącznik nr 2 do niniej-

szej uchwały. 

§ 2. 1. Deklarację, o której mowa w § 1 ust. 1, właściciel nieruchomości zobowiązany jest złożyć w termi-

nach:  

a) w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca, 

b) w terminie 14 dni od dnia, w którym nastąpiły zmiany danych, mające wpływ na wysokość opłaty dla da-

nej nieruchomości. 

2. Deklarację, o której mowa w § 1 ust. 2, właściciel nieruchomości zobowiązany jest złożyć w terminach:  

a) w terminie 14 dni od dnia powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych, 

b) w terminie 14 dni od dnia, w którym nastąpiły zmiany danych, mające wpływ na wysokość opłaty dla da-

nej nieruchomości. 

§ 3. 1. Deklaracja winna być złożona:  

a) osobiście w Urzędzie Gminy w Moszczenicy lub  

b) przesłana na adres Urzędu Gminy W Moszczenicy, ul. Kosowska 1, 97-310 Moszczenica lub  

c) przesłana w formie elektronicznej za pośrednictwem elektronicznej skrzynki podawczej Urzędu Gminy w 

Moszczenicy z wykorzystaniem elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej, zwanej „ePU-

AP”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 grudnia 2013 r.

Poz. 5554



2. Wzór deklaracji będzie dostępny w pliku DOC, PDF na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy 

Moszczenica pod adresem www.moszczenica.bipst.pl, na stronie internetowej Gminy Moszczenica 

www.moszczenica.pl w zakładce Gospodarka Odpadami oraz jako formularz w wersji papierowej w Urzędzie 

Gminy w Moszczenicy. 

§ 4. Deklaracja przesłana w formie elektronicznej musi być opatrzona bezpiecznym podpisem elektronicz-

nym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 18 wrze-

śnia 2001 r. o podpisie elektronicznym (t.j.: Dz.U. z 2013 r. poz. 262) lub podpisem potwierdzonym profilem 

zaufanym ePUAP w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów re-

alizujących zadania publiczne (t.j.: Dz.U. z 2013 r. poz. 235).  

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXX/270/12 Rady Gminy Moszczenica z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez właściciela 

nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2013 r. poz. 1399, poz. 2273).  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Moszczenica.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego.    

  

 Przewodniczący Rady 

 Gminy Moszczenica: 

Grzegorz Nowicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5554

http://www.moszczenica.pl/


Załącznik nr 1 
do uchwały nr XLIII/406/13 
Rady Gminy Moszczenica  
z dnia 21 listopada 2013 r. 

POLA JASNE WYPEŁNIĆ KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI,  

CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

DGOK-1  

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE  

ODPADAMI KOMUNALNYMI 

- nieruchomości w Gminie Moszczenica, na których zamieszkują mieszkańcy 

Podstawa prawna:  
 

ustawa z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2012 r. poz. 391, z późn. zm.) 

Składający:  właściciel nieruchomości zamieszkałej na terenie Gminy Moszczenica 

Miejsce składania: Urząd Gminy w Moszczenicy, ul. Kosowska 1, 97-310 Moszczenica 

Organ właściwy  

do złożenia deklaraci: 

Wójt Gminy Moszczenica 

A. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI: 

Cel złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

□ pierwsza deklaracja – data ........ - …..... - …..... (datę wypełnić w przypadku zamieszkania po 1.07.2013 r.) 
                                          (dzień-miesiąc-rok) 

□ zmiana danych w deklaracji – data powstania zmiany ........ - …..... - …..... 
                                                                                      (dzień-miesiąc-rok) 

B. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ: 
*dotyczy właścicieli nieruchomości będących osobami fizycznymi **dotyczy właścicieli nieruchomości nie będących osobami fizycz-

nymi  

B1. Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

□ Właściciel        □  Współwłaściciel        □  Zarządca       □ Najemca, dzierżawca 

□ Użytkownik wieczysty                             □ Inny 

1. Nazwisko*: 2. Imię/Imiona*: 

3. Pełna nazwa**: 

4. PESEL*: 5. REGON**: 6. NIP**: 

Wyrażam zgodę na otrzymywanie informacji drogą (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

telefoniczną: 

□ Tak, numer telefonu: ……………………….. 

□ Nie 

e-mailową: 

□ Tak, adres e-mail:……………………… 

□ Nie 

B2. Adres zamieszkania*/Adres siedziby składającego deklarację**: 

7. Kraj: 8. Województwo: 9. Powiat: 

10. Gmina: 11. Ulica: 12. Nr domu: 13. Nr lokalu: 

14. Miejscowość: 15. Kod pocztowy: 16. Poczta: 

B3. Adres do korespondencji (uzupełnić, jeśli jest inny niż adres zamieszkania/siedziby): 

17. Gmina: 18. Ulica: 19. Nr domu: 20. Nr lokalu: 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5554



21. Miejscowość: 22. Kod pocztowy: 23. Poczta: 

 

C. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY: 

24. Gmina: Moszczenica 25. Ulica: 26. Nr domu: 27. Nr lokalu: 

28. Działka/Obręb/Arkusz mapy (konieczne w przypadku braku adresu): 

29. Miejscowość: 30. Kod pocztowy: 97-310 31. Poczta: Moszczenica 

D. OŚWIADCZENIE WŁAŚCICIELA NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁEJ: 

 

32. Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w punkcie C niniejszej deklaracji zamieszkuje 

………………… osoba/y (należy podać liczbę mieszkańców zamieszkujących nieruchomość) 

 

 

33. Oświadczam, iż odpady komunalne z nieruchomości będą zbierane w sposób (zaznaczyć właściwy kwa-

drat): 

                                     □ Selektywny                   □ Nieselektywny (zmieszany)  

 

E. OBLICZENIE WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMU-

NALNYMI (oblicza i wpisuje właściciel nieruchomości zamieszkałej): 

Stawka opłaty określona w uchwale Rady Gminy Moszczenica w sprawie 

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz ustalenia wysokości tej opłaty 

 

34.  …………….zł/osobę 

Miesięczna kwota opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
(iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących nieruchomość poz. 32 oraz stawki opłaty poz. 

34) 

 

35.  ……………zł/miesiąc 

 

F. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ/OSOBY REPREZENTUJĄCEJ 

SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ: 

 

 

 

 Miejscowość i data 

 

 

 

 Czytelny podpis 

 
Pouczenie: 

1. Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 

czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t.j.: Dz.U. z 2012 r. poz. 1015, z późn. zm.). 

2. Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do Wójta Gminy Moszczenica deklarację o wysokości opłaty za go-

spodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego 

mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych. 

3. Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do Wójta Gminy Moszczenica deklarację, w przypadku zmiany da-

nych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 

14 dni od dnia wystąpienia zmiany. 

4. Niezłożenie deklaracji przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych, skutkować będzie wydaniem decyzji o wysoko-

ści opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5554



Załącznik nr 2  
do uchwały nr  XLIII/406/13 
Rady Gminy Moszczenica   
z dnia 21 listopada 2013 r. 

POLA JASNE WYPEŁNIĆ KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI,  

CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

 

DGOK-2 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

- nieruchomości w Gminie Moszczenica, na których nie zamieszkują mieszkańcy 

Podstawa prawna:  
 

ustawa z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r. poz. 391, z późn. zm.) 

Składający:  właściciel nieruchomości niezamieszkałej na terenie Gminy Moszczenica 

Miejsce składania: Urząd Gminy w Moszczenicy, ul. Kosowska 1, 97-310 Moszczenica 

Organ właściwy  

do złożenia deklaracji: 

Wójt Gminy Moszczenica 

A. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI: 

 

Cel złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

□ pierwsza deklaracja 

□ zmiana danych w deklaracji – data powstania zmiany ........ - …..... - …..... 
                                                                                                 (dzień-miesiąc-rok) 

B. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ: 
*dotyczy właścicieli nieruchomości będących osobami fizycznymi **dotyczy właścicieli nieruchomości nie 

będących osobami fizycznymi  

B1. Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat): 
□ Właściciel        □  Współwłaściciel        □  Zarządca       □ Najemca, dzierżawca 

□ Użytkownik wieczysty                  □ Inny 

1. Nazwisko*: 2. Imię/Imiona*: 

3. Pełna nazwa**: 

4. PESEL*: 5. REGON**: 6. NIP**: 

Wyrażam zgodę na otrzymywanie informacji drogą (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

telefoniczną: 

□ Tak, numer telefonu: ……………………….. 

□ Nie 

e-mailową: 

□ Tak, adres e-mail:……………………….. 

□ Nie 

B2. Adres zamieszkania*/Adres siedziby składającego deklarację**: 

7. Kraj: 8. Województwo: 9. Powiat: 

10. Gmina: 11. Ulica: 12. Nr domu: 13. Nr lokalu: 

14. Miejscowość: 15. Kod pocztowy: 16. Poczta: 

B3. Adres do korespondencji (uzupełnić, jeśli jest inny niż adres zamieszkania/siedziby): 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5554



17. Gmina: 18. Ulica: 19. Nr domu: 20. Nr lokalu: 

21. Miejscowość: 22. Kod pocztowy: 23. Poczta: 

C. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY: 

24. Gmina: Moszczenica 25. Ulica: 26. Nr domu: 27. Nr lokalu: 

28. Działka/Obręb/Arkusz mapy (konieczne w przypadku braku adresu): 

 

29. Miejscowość: 30. Kod pocztowy: 97-310 31. Poczta: Moszczenica 

D. OŚWIADCZENIE WŁAŚCICIELA NIERUCHOMOŚCI NIEZAMIESZKAŁEJ: 

 

32. Oświadczam, iż odpady komunalne z nieruchomości będą zbierane w sposób (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

                                     □ Selektywny                   □ Nieselektywny (zmieszany)  

 

 

33. Oświadczam, że na nieruchomości niezamieszkałej, określonej w niniejszej deklaracji, odpady komunalne 

gromadzone są w ilości (miesięcznie): 

 

1) Worek 120 litrów ilość ...................szt. x stawka .............zł = kwota ……………zł 

2) Pojemnik 120 litrów ilość ...............szt. x stawka …….…zł = kwota ………..…..zł 

3) Pojemnik 240 litrów ilość ………...szt. x stawka ……….zł = kwota ……………zł 

4) Pojemnik 1100 litrów ilość ……….szt. x stawka ……….zł = kwota ……………zł 

5) Pojemnik 7000 litrów ilość ……….szt. x stawka ……….zł = kwota ……………zł 

 

E. OBLICZENIE WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNAL-

NYMI (oblicza i wpisuje właściciel nieruchomości niezamieszkałej): 

Miesięczna kwota opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
(suma poz. 33 pkt 1, 2, 3, 4 i 5) 

 

34.  …………zł/miesiąc 

F. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ/OSOBY REPREZENTUJĄCEJ 

SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ: 

 

 

 

Miejscowość i data 

 

 

  

Czytelny podpis 

 
Pouczenie: 

1. Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 

czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t.j.: Dz.U. z 2012 r. poz. 1015, z późn. zm.). 

2. Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do Wójta Gminy Moszczenica deklarację o wysokości opłaty za go-

spodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od dnia powstania na danej nieruchomości odpadów komu-

nalnych. 

3. Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do Wójta Gminy Moszczenica deklarację, w przypadku zmiany da-

nych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 

14 dni od dnia wystąpienia zmiany. 

4. Niezłożenie deklaracji przez właścicieli nieruchomości, skutkować będzie wydaniem decyzji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5554


		2013-12-13T12:19:38+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




